
Ordning av arkiv etter Høgskolestiftelsen på Kjeller.

Arkivmaterialet er ordnet i tre deler.
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Del en var usystematisk ordnet, og strekker seg over en periode fra 1985 til 1996.

Dette ble ordnet etter fire hovedgrupper: Administrasjon og organisasjon, økonomi,
personal og studier. Saksomslagene ble arkivert i de fire gruppene ut fra
hovedinnhold, men kan inneholde enkelte saker som hadde passet bedre i en av de
andre gruppene. Dette gjelder hovedsakelig administrasjon og organisasjon.
I dette arkivet fantes det også fire kassetter som var ordnet kronologisk, men uten
noe mer gruppering enn at de kunne plasseres under administrasjon og
organisasjon. Disse er merket ARKIV i arkivnøkkelen, og er beholdt slik de var.
Under de fire gruppene er materialet ordnet kronologisk.

i De to andre arkivene var mer eller mindre ordnet etter to ulike arkivnøkler, hvor det
ene inneholdt materiale fra før 1995, og det andre etter 1995.

Materialet før 1995 var ordnet etter en arkivnøkkel registrert 13.01.1995. Denne var
ufullstendig, og ble brukt som et utgangspunkt. Enkelte forandringer og
uoverensstemmelser med nøkkelen er verdt å nevne.
Personalmappene var merket 1.1, en gruppe som ikke eksisterte i arkivnøkkelen.
Derfor ble Gruppen "2. Fast ansatte" strøket, og gruppen 1.1 personalmapper ble
opprettet.
En del enkeltsaker som ikke står oppført i arkivnøkkelen er også lagt til, da dette ikke
var ordnet under denne tidligere.

Arkivmaterialet etter 1995 var ordnet etter en arkivnøkkel datert 27.07.1995. Denne
var nesten fullstendig, men ble også brukt som et utgangspunkt, da ikke alt materialet
var ordnet inn under denne.
Noen av gruppene ble justert. Gruppen "46.00 Opptak av studenter er i nøkkelen
oppdelt i 46.01 og 46.02, opptak miljø hel - og deltid. Dette ble for snevert, og jeg
justerte gruppen til "46 Opptak av studenter". Her ligger da opptak til alle studiene.
Undergruppe 22.03 var ikke fylt ut i arkivnøkkelen, men var likevel brukt, så den ble
fylt ut som "22.03 Konsulenter".
Materiale som lå i undergrupper som ikke eksisterte i nøkkelen la jeg i respektive
hovedgruppe.
I gruppe "02.00 Styret" inneholdt enkelte av saksomslagene nummererte dokumenter
som hørte til andre møtedatoer. Disse ble plassert sammen med saker av samme
møtedato og styresaksnummer.

Generelt for arkivet gjelder at;
Doble sett, gamle fakturaer, skattekort, sykemeldinger og inkasso på enkeltpersoner
ble makulert.
Dokumenter som sto utenpå saksomslagene, men ikke eksisterte, ble strøket over.

Arkivet utgjør til sammen 8 hyllemeter og er oppbevart ved Høgskolen i Akershus.
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Innledning om stiftelsen Høgskolesenteret på Kjeller

Stiftelsen Høgskolesenteret på Kjeller (HSK) ble opprettet høsten 1988 av Akershus
fylkeskommune, de 14 Romerikskommunene og forskningsinstituttene på Kjeller i
samarbeid med det regionale høgskolestyret og universitetsstudiene på Kjeller
(UNIK).
HSK var en frittstående (privat) stiftelse. Virksomheten kom i gang våren 1989 med
en stiftelseskapital fra offentlige institusjoner på 8.6 millioner kroner.
Stiftelsen fikk et styre med representanter fra stifterne samt næringslivets
hovedorganisasjon.
Stiftelsens hovedoppgave skulle være todelt: For det første skulle den arbeide for at
det planlagte høgskolesenteret skulle bli etablert. Herunder lå planer om å flytte
høyskoler til Kjeller bla. Oslo ingeniørhøyskole.
For det andre skulle den være en oppdragsstiftelse for høgskolene i regionen, og
gjennom dette styrke høgskolenes kontakt med forskningsmiljø og arbeidsliv, drive

• gjennom utdanning og FoU - arbeid.

Stiftelsen skulle utvikle et tverrfaglig utdanningsmiljø, men hovedsakelig ha en
teknologisk profil. Det ble satt i gang faglig virksomhet innen miljø - og energiteknikk,
data og elektronikk, organisasjon og ledelse, pedagogiske fag, forskningsformidling
og fjernundervisning.

Innen 1992 var det planlagt ca 2500 studieplasser. Som ledd i arbeidet med å skaffe
egnede lokaler til høyskolesenteret, etablerte stiftelsen 20. juni 1989
eiendomsselskapet HSK - eiendom A/S.

Stiftelsen har holdt til på Kjellerholen i Skedsmo og i Landstadsgate i Lillestrøm.

Følgende personer har vært direktør ved HSK
Ola Espvik
Tor - Inge Dovland
Per Øystein Staff
Øyvind Mikkisen
Jon Samseth

Høgskolereformen av 1994, samt at veksten i høyere utdanning flatet ut, endret
stiftelsens plass i høyskolesystemet. Det ble uaktuelt med videre arbeid til et
høyskolesenter, men målet om tilknytting til forsknings - og arbeidslivet sto ved lag.
Stiftelsen endret i den forbindelse navn fra; stiftelsen Høgskolesenteret på Kjeller til
Høgskolestiftelsen på Kjeller.
Organiseringen av stiftelsen ble nå i hovedsak et samarbeid med høyskolene i
regionen og spesielt høgskolen i Akershus. I stedet for opprettelse av nye studier,
skulle stiftelsen fungere som et utfyllende supplement til høyskolene sitt studietilbud.

Ved årsskiftet 2002/2003 ble det enighet om en avtale som innebar at Høgskolen I
Akershus i praksis skulle overta all virksomhet ved HSK. Dette innebar overtakelse
av IKT - studiet og en videreutdanning i miljørettet helsevern. På dette tidspunktet
hadde stiftelsen rundt 100 studieplasser i drift.
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Da Høgskolen i Akershus ble samlokalisert på Kjeller høsten 2003 , ble stiftelsen en
del av denne.

Kjeller , 8. februar 2006

Mona Sundstrøm
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